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Ordförandens skrivelse - Distribution av valsedlar vid val till 
Europaparlamentet 2024 

Förslag till beslut 

Valnämnden föreslås besluta  

att anta ”Riktlinjer till partier för distribution av valsedlar vid val till Europaparlamentet 

2024”, 

att erbjuda politiska partier samordnad leverans av de valsedlar i enlighet med det som 

framgår i ”Riktlinjer till partier för distribution av valsedlar vid val till Europaparlamentet 

2024”, 

att informationen i riktlinjen tillkännages på Gävle kommuns webbplats, samt  

att styrning och stöd särskilt utvärderar det utökade serviceuppdraget och 

återrapporterar detta till valnämnden. 

Ärendebeskrivning 

Valnämnden vill erbjuda politiska partier samordnad distribution av valsedlar till 

samtliga val- och röstningslokaler vid valet till Europaparlamentet 2024. Leverans sker 

under förutsättning att partierna anmält deltagande i valet. 

Det utökade serviceåtagandet innebär att valnämnden erbjuder möjligheten att 

distribuera berättigade partiers valsedlar till kommunens 52 vallokaler, 12 

röstningslokaler och 18 röstningslokaler med begränsat tillträde. En detaljerad 

beskrivning av förfarandet återfinns i ”Riktlinjer till partier för distribution av valsedlar vid 

val till Europaparlamentet 2024”. En förutsättning för att leveransen ska kunna ske är 

att partierna följt riktlinjen. För att partierna enkelt ska kunna följa rutinen förmedlas 

innehållet via kommunens hemsida (www.gavle.se). 



2 

 

Gävle kommun 801 84 Gävle Besök Drottninggatan 22  

Kundtjänst 026-17 80 00 gavle.kommun@gavle.se www.gavle.se 

Valet till Europaparlamentet är ett lämpligt val att utöka serviceåtagandet då det inte rör 

sig om lika stora volymer valsedlar som vid ett val till riksdag, kommun- och 

regionfullmäktige. Ett utökat serviceåtagande från kommunen ställer ökade krav på 

valadministrationen. Styrning och stöd får därför i uppdrag att utvärdera arbetet med 

det utökade åtagandet och återrapportera detta till nämnden. 

Beslutsunderlag 

Riktlinje till partier för distribution av valsedlar vid val till Europaparlamentet 2024 

Styrning och stöds skrivelse gällande distribution av valsedlar inför EU-valet 2024 

Beslutet ska skickas till 

Kommunstyrelsen, administrativa avdelningen 

 

Valnämndens ordförande  

Bengt Valdermarsson 

 


